РЕСПУБЛИКА КРЫМ

   БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

75-я внеочередная сессия 1-го созыва

                                                             Решение

«17 »  октября 2018 года                                                                     № 807

О  частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога

на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципальных районов  дополнительным нормативом
отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального
образования Белогорский район Республики Крым (далее-дополнительный
норматив отчислений) на очередной 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов:

 на 2019 год в сумме 246 612,9 тыс.руб., т.е. дополнительным нормативом

отчислений в размере 49,26 процента;
на 2020 год в сумме 253 359,8 тыс.руб., т.е. дополнительным нормативом

отчислений в размере 48,90 процента;
на 2021 год в сумме 275 297,0 тыс.руб., т.е. дополнительным нормативом

отчислений в размере 50,90 процента.

2. О принятии Решения сообщить в Министерство финансов Республики

Крым.

3.    Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования

на информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и
подлежит размещению на официальном «Портале Правительства  Республики

Крым» в информационной сети «Интернет» в разделе муниципальное
образование Белогорский район (http://belogorskiy.rk.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансовое
управление администрации Белогорского района.

Председатель
Белогорского районного совета
Республики Крым                                                                    С.К. Махонин